
UCHWAŁA NR XLII/297/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie poprzez 
likwidację miejsca lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych klas I-

III przy ul. Drzymały 28. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz 1372) oraz art. 89 ust. 1,3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1082) po usyskaniu pozytywnej opinii 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. Bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Bojanowie ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo, poprzez likwidację miejsca lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych klas I-III przy ul. Drzymały 28, 63-940 Bojanowo. 

§ 2. Uczniom klas I-III  Szkoły Podstawowej w Bojanowie zapewnia się kontynuację nauki w budynku 
szkoły przy ul. Lipowej 2, 63-940 Bojanowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52459090-E45C-451E-8D5A-A37FDEC03B0B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 

r., poz. 1082) likwidacja innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych stanowi przekształcenie szkoły, a zatem zastosowanie ma art. 89 ust. 1 w/w ustawy. 

Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w 

Bojanowie polegającego na likwidacji lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych klas I-III wynika z planów dostosowania budynku przy ul. Drzymały 28 w Bojanowie do 

potrzeb Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie, gdzie od 31 sierpnia zostanie przeniesiona jego 

siedziba wraz ze wszystkimi oddziałami. Przeniesienie klas I-III na ul. Lipową 2 w Bojanowie, czyli do 

głównej siedziby szkoły i stworzenie jednej lokalizacji ułatwia organizację kształcenia i opieki nad uczniami 

oraz sprawowanie nadzoru pedagogicznego. Jest również korzystne organizacyjnie szczególnie dla rodziców 

dwóch lub więcej dzieci uczęszczających do szkoły. Jednocześnie ze względów organizacyjnych 

wynikających z konieczności przygotowania budynku na ul. Drzymały 28 do remontu faktycznie od 

września 2021 r. zajęcia klas I-III odbywają się w wydzielonym wyłącznie na ich potrzeby budynku na ul. 

Lipowej 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52459090-E45C-451E-8D5A-A37FDEC03B0B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



